— 1 —

杭州市余杭区发展和改革局文件
余发改中心〔2020〕610 号

关于调整南湖水环境提升工程（运粮河改造
工程）初步设计有关内容的批复

杭州南湖小镇投资开发有限公司：

你单位《关于调整南湖水环境提升工程（运粮河改造工程）

初步设计有关内容批复的请示》（南投开〔2020〕9 号）及附件收

悉。该项目已经余发改中心〔2019〕663 号、余发改中心〔2020〕

464 号批复初步设计。杭州市城乡建设设计院股份有限公司受委

托重新编制了《南湖水环境提升工程（运粮河改造工程）初步设

计》。根据你单位申请，经研究，原则同意调整该初步设计，现将

主要内容批复如下：

项目建设内容和规模中“拟南湖水环境提升工程（运粮河改

造工程）。拟建运粮河分为两段：其中一段西起学思路，东至南湖

西路，河道全长约为 2100 米，宽约为 40 米；另一段位于南湖西

路东侧，河道全长约为 400 米，宽约为 40 米。主要建设内容包括

河道改造、桥梁工程、两侧绿化及其他市政附属设施工程等。”调

整为“拟南湖水环境提升工程（运粮河改造工程）。涉及运粮河两

— 2 —

段河道，其中一段西起学思路，东至南湖西路，河道全长约为 2100

米，宽约为 40 米；另一段位于南湖西路东侧，河道全长约为 400

米，宽约为 40 米。主要建设内容包括南湖小镇水生态微系统综合

治理、水环境修复及部分沿河绿地等。”

其余内容不变。请按规定办理项目调整后相关手续。

余杭区发展和改革局

2020 年 9月 30 日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，

实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主

准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

项目代码：2018-330110-76-01-094316-000

	2020-09-30T18:20:46+0800
	杭州市余杭区发展和改革局审批专用章
	0